PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, SP, no uso de suas
atribuições legais e consoante ao que preceitua o Parágrafo Único, do Art. 48 da Lei Complementar
101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que realizará Audiência Pública para
debater proposta de alteração no PPA, LDO e LOA, de Autoria do Executivo, no local e data abaixo
designados:

DATA: 06 de junho de 2018 (quarta-feira)

HORÁRIO: 10:00 h. (dez horas)

LOCAL: Plenário da Câmara do Município de São Miguel Arcanjo (Rua Manoel Fogaça, 805)

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo - SP, em 29 de maio de 2018.

Paulo Ricardo da Silva - Prefeito Municipal